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Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry hakee Albert Vartiaisen rahastosta 12 000 
euron avustusta torituvan ja sen kalusteiden sekä maastopyörien ja kypärien 
hankintaan. 
 
Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry:n tarkoituksena on järjestää kyläläisille yhteistä 
toimintaa ja tapahtumia sekä kehittää edellytyksiä erilaisiin harrastuksiin. Yhdistys 
on asettanut tavoitteekseen kylän yhteisöllisen toiminnan edelleen aktivoimisen ja 
monipuolistamisen.  
 
Tarkoitusta varten on rakenteilla kyläalue, johon erilaisia toimintoja on mahdollista 
sijoittaa. Alue sijaitsee kaupungin maalla ja sen käytöstä ovat yhdistys ja kaupunki 
sopineet määräaikaisella 30.6.2026 saakka voimassa olevalla sopimuksella. Sopi-
muksen mukaan yhdistyksellä on mm. oikeus raivata ja sorastaa sopimusalueelta 
tarvittava alue tapahtumatoriksi/markkinapaikaksi, järjestää alueella tapahtumia ja 
sijoittaa sopimusalueelle toimintaansa varten rakenteita kuten kesäkahvila, 
koirapuisto ja skeittiparkki. 
 
Alueen rakentamisen lisäksi yhdistyksellä on tavoitteena toteuttaa 
maastopyöräilyä varten erilaisia reittejä ja vuokrata maastopyöriä ja kypäriä. 
 
Yhdistys on avustushakemuksen liitteinä  esittänyt kyläalueen hanke-, toteutus- 
ja rahoitussuunnitelmat. Avustushakemus liitteineen on  sähköisen kokouksen 
oheismateriaalina. 
 
Albert Vartiaisen rahaston tarkoituksena on tukea entisen Kiihtelysvaaran alueen 
yritystoiminnan, matkailun ja kylä- ja asukastoiminnan edistämistä. Rahaston 
sääntöjen mukaan hankkeen, johon varoja käytetään, tulee olla uuden toiminnan 
käynnistämiseen liittyvää selvitystä, ns. yleisten edellytysten luomista tai 
markkinointia. 
 
Rahaston varoja saa vuosittain käyttää enintään 20 % vuoden alussa olleesta 
pääomasta. Rahaston pääoma 1.1.2022 oli 77 646,86 euroa, joten vuoden 2022 
myöntämisvaltuus on 15 529 euroa. Rahastosta ei tänä vuonna ennen tätä 
kokousta ole myönnetty avustuksia. On kuitenkin mahdollista, että vuoden aikana 
jätetään uusia, rahaston sääntöjen mukaisia rahoitushakemuksia. Tämä on syytä 
ottaa huomioon yksittäisen hankkeen rahoituksesta päätettäessä. 
 
Hakemuksessa esitetyt toimenpiteet ovat sääntöjen mukaista ns. yleisten 
edellytysten luomista ja tukevat kylä- ja asukastoiminnan edistämistä. Haettu 
rahoitus on suuri suhteessa rahaston vuosittaiseen käyttövaltuuteen. Näin ollen 
rahastosta myönnettävä rahoitus olisi tässä vaiheessa kohdennettava kyläläisten 
kokoontumispaikaksi kaavaillun torialueen kehittämiseen eli torituvan 
toteutukseen, joka osaltaan mahdollistaa hankkeen keskeisimmän tavoitteen 
toteutumisen.  
 
Joensuun kaupungilta avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustusten 
käytön valvontaa koskevat ohjeet on hyväksytty kaupunginhallituksessa 
20.12.2021. Ohjeet ovat soveltuvin osin noudatettavissa myös testamentilla perus-
tettuihin rahastoihin ja niillä erikseen määriteltyihin ja myönnettäviin avustuksiin. 
Avustus on käytettävä siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Yhteisö voi 
saada avustusta samaan käyttötarkoitukseen vain yhdeltä toimielimeltä tai 
viranhaltijalta. 
 
Avustuksesta maksetaan 80 %, kun päätös on lainvoimainen. Loppuosa 20 % 
maksetaan kun kaupunkirakennepalveluille on toimitettu selvitys torituvan ja sen 



hakemuksessa esitettyjen kalusteiden toteutuneista kustannuksista. Avustusta 
maksetaan kuitenkin enintään toteutuneiden kustannusten verran. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö Paula Utriainen 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
- myöntää Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry:lle avustusta Albert Vartiaisen 

rahastosta 9 000 euroa torituvan hankintaan ja kalustamiseen 
- hyväksyä avustuksen maksettavaksi edellä esitetyllä tavalla. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


